REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Rr: IOoFrm_ Giirokastér, mé 22 07. 2019

Lénda: Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin e rishikimit t& preventivit
egzistues pér zérin e regjistrit "Rikonstruksioni i nyjeve hidrosanitare” t& Universitetit dhe

rialokimin té fondeve né¢ Regjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve Publike pér vitin 2019.
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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 22. 07. 2019

VENDIM NR. 47

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 49: si dhe bazuar né shkresén e
Administratorit me nr. 992 prot., daté 18. 07. 2019, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
22072019,

VENDOSI:

1. Té miratojé rishikimin e preventivit egzistues pér zérin e regjistrit "Rikonstruksion 1
nyjeve hidrosanitare™ t& Universitetit;
2. Té miratojé rialokimin e fondeve né Regjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve Publike

pér vitin 2019 e detajuar né tabelén bashkangjitur:

Objekti i Prokurimit Shtesa Pakésime
Rikonstruksioni i nyjeve hidrosanitare 774.330
Shérbime t€ tjera 774.330

1. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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